These details list the top allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These
ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Nancy's Pizza — Allergens

9
Fish
Milk
Peanuts
Sesame
Shellfish
Soy
Tree nuts
Wheat

Appetizers

3 Breadsticks w Sauce (Baked)

3 Breadsticks w Sauce (Fried)

3 Mozzarella Sticks (Baked)

3 Mozzarella Sticks (Fried)

6 Breadsticks w Sauce (Baked)

6 Breadsticks w Sauce (Fried)

6 Mozzarella Sticks (Baked)

6 Mozzarella Sticks (Fried)

Boomin' Rings

Caramelized Brussels Sprouts

Garlic Bread 6"

Garlic Bread 6" - with Cheese

Garlic Bread 8"

Garlic Bread 8" - with Cheese

Loaded Waffle Fries - Bacon Caesar (Baked)
Loaded Waffle Fries - Bacon Caesar (Fried)
Loaded Waffle Fries - Buffalo Blue (Baked)
Loaded Waffle Fries - Buffalo Blue (Fried)
Loaded Waffle Fries - Parmesan Pesto (Baked)
Loaded Waffle Fries - Parmesan Pesto (Fried)
Meatball Sliders

Meatball Trio

Desserts

X X
XX X X X X X X X
X X X X XX
XXX X X X X X X

X X X X X X X X X X X
x| X
XXX X X X X X XX XX
X X X X X X X X
X X X X X X

X X
X X

Ben & Jerry's Cherry Garcia (Pint) X X X

Ben & Jerry's Chocolate Chip Cookie Dough (Pint) X X X X
Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie (Pint) X X X
Ben & Jerry's Chunky Monkey (Pint) X X X X

Ben & Jerry's Half Baked (Pint) X X X X
Ben & Jerry's Phish Food (Pint) X X X

Ben & Jerry's Salted Caramel (Pint) X X X X
Ben & Jerry's Strawberry Cheesecake (Pint) X X X X
Cannoli (1) X X X X
Cannoli (3) X X X X
Cookie Skillet - Blueberry Sugar X X X X
Cookie Skillet - Chocolate Chip X X X X
Ice Cream - Lemon Sorbet

Ice Cream - Vanilla X

Nancy's Sundae X X X X
Baked Rigatoni with Marinara X X
Baked Rigatoni with Meat Sauce X X
Chicken Tetrazzini X X X
Fettuccini Alfredo X X X
Pasta Add: Chicken Breast

Pasta Add: Italian Sausage

Pasta Add: Meatballs (2 each) X X X X
Spaghetti and Meatballs with Marinara X X X X
Spaghetti and Meatballs with Meat Sauce X X X X
Tuscan Rigatoni X X
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Classic Thin Cheese Pizza X X
Gluten Free Cheese Pizza X X
Original Stuffed Cheese Pizza X X X
Rustic Crust Cheese Pizza X X
Stuffed Lighter Cheese Pizza X X X
Super Thin Cheese Pizza X X

Pizza - Classic Thin Crust Toppings

Add Anchovies X

Add Bacon

Add Banana Peppers

Add Black Olives

Add Canadian Bacon

Add Chicken

Add Feta Cheese X
Add Fresh Basil

Add Fresh Garlic

Add Gorgonzola X
Add Green Olives
Add Green Peppers X X

Add Ground Beef
Add Hot Giardinara
Add ltalian Beef
Add ltalian Sausage
Add Jalapenos

Add Meatballs X X X X
Add Mushrooms
Add Onions X X

Add Pepperoni

Add Pineapple

Add Roasted Red Peppers
Add Roma Tomatoes

Add Spinach

A Lot' A Meat

BBQ Chicken

Chicago Beef
Hawaiian BBQ

Hot Buffalo Chicken
Nana's Special
Northern Italian Veggie
Rocco's Party

Spicy Pepino

Uncle Tony X
Veggie X

Pizza - Gluten Free Greatest Hits

X X X

X

XXX X X X X X X X X
XXX X X X X X X X X

Hot Buffalo Chicken
Nana's Special

A Lot A Meat X X
BBQ Chicken X X X
Chicago Beef X X X
Hawaiian BBQ X X X
X X
X X

Nancy's Pizza Allergens (C) MenuTrinfo, LLC 2025 Page 2/6



These details list the top allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These
ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Nancy's Pizza — Allergens

Fish
Peanuts

Northern Italian Veggie
Rocco's Party

Spicy Pepino

Uncle Tony

Veggie

Pizza - Original Stuffed Greatest Hits
A Lot' A Meat

Chicago Beef

Nana's Special
Northern Italian Veggie
Rocco's Party

Spicy Pepino

Uncle Tony

Veggie

Pizza - Rustic Crust Greatest Hits
A Lot' A Meat

BBQ Chicken

Chicago Beef
Hawaiian BBQ

Hot Buffalo Chicken
Nana's Special
Northern ltalian Veggie
Rocco's Party

Spicy Pepino

Uncle Tony

Veggie

Pizza - Stuffed Lighter Greatest Hits
A Lot' A Meat

Chicago Beef

Nana's Special
Northern Italian Veggie
Rocco's Party

Spicy Pepino

Uncle Tony

Veggie

Pizza - Super Thin Crust Greatest Hits
A Lot' A Meat

BBQ Chicken

Chicago Beef
Hawaiian BBQ

Hot Buffalo Chicken
Nana's Special
Northern Italian Veggie
Rocco's Party

Spicy Pepino

Uncle Tony

Veggie

Salads

Add: Breaded Chicken (6 oz) X
Add: Chicken Breast

Blueberry Pecan Salad with Poppy Seed Dressing X X

X X X X X Egg
X X X X X Milk

XXX X XXX XEEX XX XXX XXX XXEEX XXX XXX X

XXX X X X X X X X X

Sesame

Shellfish

b Soy

X X X X X X X XX X

X X X

x

X X

X X X X X X X X

X X X

Tree nuts

XXX X XXX XEEX XX XXX XXXXXEEX XXX XXX X Wheat

XXX X X X X X X X X

x
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Peanuts
Shellfish
Tree nuts

Sesame

Caesar Salad Entree with Dressing

Caesar Salad Side with Dressing

Chopped Salad with House Balsamic Vinaigrette

Mixed Green Salad Entree with House Balsamic Vinaigrette
Mixed Green Salad Side with House Balsamic Vinaigrette
Sandwiches

Add: Hot Giardinara

Add: Sweet Peppers

X X Egg
X X Fish
X X X Wheat

X X X X X Milk
X X X X X Soy

X X
Godfather (no sides) X X X
Godmother (no sides) X X X
Italian Meatball Sub (no sides) X X X X
Roasted Chicken Pesto (no sides) X X X X
X X

Roasted Italian Beef (no sides)
Side of Dressing

Blue Cheese Dressing (2 0z) X X X X
Caesar Dressing (2 0z) X X X X

House Balsamic Vinaigrette (2 0z) X

Poppy Seed Dressing (2 0z)

Ranch Dressing (2 0z) X X

Boom Boom Sauce (2 0z) X

Buffalo Sauce (2 0z)

Lemon Pepper Sauce (2 0z) X X

Marinara Sauce (2 0z)

Meat Sauce (2 0z)

Memphis BBQ Sauce (2 0z)

Nancy's Sweet BBQ Sauce (2 0z) X
Olive Qil (2 0z)

Pesto Aioli (2 0z) X X

Pizza Sauce (2 0z)

Sides

Side of Baked Waffle Fries

Side of Fried Onion Rings X X
Side of Fried Waffle Fries

Side of Italian Sausage

Side of Meatballs X X X X
wings |
Bone-In Wings Baked X

Bone-In Wings Fried

Boneless Wings Baked X X X X
Boneless Wings Fried X X X
Dressing - Blue Cheese X X X X
Dressing - Ranch X X

Sauce - Boom Boom X

Sauce - Hot Buffalo

Sauce - Lemon Pepper X X

Sauce - Memphis BBQ

Sauce - Nancy's Sweet BBQ X

Catering - Desserts
Cannoli (12)

Catering - Extras
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Egg

Fish

Milk
Peanuts
Sesame
Shellfish
Tree nuts

Bread (12 piece)

Bread (6 piece)

Dressing - Bleu Cheese (Pint)

Dressing - Bleu Cheese (Quart)

Dressing - Caesar (Pint)

X X X X
X X
X X X X

Dressing - Caesar (Quart)

Dressing - House Balsamic Vinaigrette (Pint)

X X X X X X X X Soy

Dressing - House Balsamic Vinaigrette (Quart)

Dressing - Poppy Seed (Pint)

Dressing - Poppy Seed (Quart)

Dressing - Ranch (Pint) X X

Dressing - Ranch (Quart) X X

Marinara Sauce (Pint)

Marinara Sauce (Quart)

Meat Sauce (Pint)

Meat Sauce (Quart)

Parmesan Cheese (8 0z) X

Peppers - Banana Peppers (16 0z)

Peppers - Banana Peppers (32 0z)

Peppers - Hot Giardinara (16 oz)

Peppers - Hot Giardinara (32 o0z)

Peppers - Roasted Red Peppers (16 0z)

Peppers - Roasted Red Peppers (32 0z)

Peppers - Sweet Peppers (16 0z)

Peppers - Sweet Peppers (32 0z)
Catering - Pasta
Add Baked Cheese For Pasta - Full Pan

X X

Add Baked Cheese For Pasta - Half Pan

Add Chicken For Pastas - Full Pan

Add Chicken For Pastas - Half Pan

Baked Rigatoni with Marinara Sauce - Full Pan

Baked Rigatoni with Marinara Sauce - Half Pan

Baked Rigatoni with Meat Sauce - Full Pan

Baked Rigatoni with Meat Sauce - Half Pan

Chicken Tetrazzini - Full Pan

Chicken Tetrazzini - Half Pan

Fettuccine Alfredo - Full Pan

Fettuccine Alfredo - Half Pan

Spaghetti with Marinara Sauce - Full Pan

Spaghetti with Marinara Sauce - Half Pan

Spaghetti with Meat Sauce - Full Pan

X X X X X X X X

Spaghetti with Meat Sauce - Half Pan

Tuscan Rigatoni with Marinara Sauce - Full Pan

XXX XXX XXX XXX XX

Tuscan Rigatoni with Marinara Sauce - Half Pan
Catering - Salad
Add Chicken For Salads - Full Pan

Add Chicken For Salads - Half Pan

Blueberry Pecan Salad - Full Pan

Blueberry Pecan Salad - Half Pan

Caesar Salad - Full Pan X X

X X X X

Caesar Salad - Half Pan X X
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Egg

Fish
Peanuts
Sesame
Shellfish
Tree nuts

Chopped Salad - Full Pan
Chopped Salad - Half Pan
Mixed Green Salad - Full Pan
Mixed Green Salad - Half Pan
Garlic Bread (no cheese) - Full Pan

Garlic Bread (no cheese) - Half Pan

Garlic Bread with Cheese 6" - Full Pan

Garlic Bread with Cheese 6" - Half Pan

Garlic Bread with Cheese 8" - Full Pan

Garlic Bread with Cheese 8" - Half Pan

Italian Sausage in Marinara Sauce - Full Pan (20 links)
Italian Sausage in Marinara Sauce - Half Pan (10 links)
Italian Sausage in Meat Sauce - Full Pan (20 Links)
Italian Sausage in Meat Sauce - Half Pan (10 Links)
Meatballs in Marinara Sauce - Full Pan (48)
Meatballs in Marinara Sauce - Half Pan (24)
Meatballs in Meat Sauce - Full Pan (48)

Meatballs in Meat Sauce - Half Pan (24)

Catering - Wings

Add Dipping Sauce - Blue Cheese - Full Pan

Add Dipping Sauce - Blue Cheese - Half Pan

Add Dipping Sauce - Ranch - Full Pan

Add Dipping Sauce - Ranch - Half Pan

Add Wing Sauce - Boom Boom - Full Pan

Add Wing Sauce - Boom Boom - Half Pan

Add Wing Sauce - Buffalo - Full Pan

Add Wing Sauce - Buffalo - Half Pan

Add Wing Sauce - Lemon Pepper - Full Pan

Add Wing Sauce - Lemon Pepper - Half Pan

Add Wing Sauce - Memphis BBQ - Full Pan

Add Wing Sauce - Memphis BBQ - Half Pan

Add Wing Sauce - Nancy's BBQ - Full Pan

Add Wing Sauce - Nancy's BBQ - Half Pan
Boneless Wings Baked - Full Pan (no sauce)
Boneless Wings Baked - Half Pan (no sauce)
Boneless Wings Fried - Full Pan (no sauce)
Boneless Wings Fried - Half Pan (no sauce)
Chicken Wings Baked - Full Pan (no sauce)
Chicken Wings Baked - Half Pan (no sauce)
Chicken Wings Fried - Full Pan (no sauce)

Chicken Wings Fried - Half Pan (no sauce)

X X Wheat

X X X X Milk
X X X X Soy

X X X X X X
X X X X X X

XXX XXX XXX XXX XX

X X X X
X X X X
X X X X

X X
X X

X X X X

X X X X X X

X X X X
X X

X X X X

X X X X
X X X X
X X X X

X X
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